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[NaT4ykopn onTtmnyeckun FTTH
6.657.A1 SC/APC, kabenb 604-02-01W, 75

I [ Phedadedeini ik T MeTpOoB

APC APC SNR-PC-FTTH-SC/APC-C-75m

« 15m=-

OnucaHune

MaTukopa FTTH - 370 cneumanbHbIN WHYP (KOMMYTaUMOHHbIN Kabesnb), KOTOPbI UMeeT KOHCTPYKLMIO, MOAX0ASALLYO
0J151 BHELLIHEro UCMoJsib30BaHWs B YCJI0BUSAX XKECTKOM 3KCrlyaTaumm ¢ 601bLLON BEPOSATHOCTbLIO MEXaHNYECKUX HAarpysok,
a Tak)xe BHyTpu nomerleHnn. ObecneymBaeT HU3KME NMOTepn Ha n3rnbax manaoro paguyca.

MaTukopm FTTH SC/APC-SC/APC npenctasnsaeTt coboll oTpe3ok 04HOBOJIOKOHHOro FTTH-kabens, ycnneHHoro osyms
FRP-npyTkamun (Fiber Reinforced Plastic), annHom 75 MeTpoB, OKOHLLOBaHHbIN C ABYX CTOPOH ONTUYECKMMUN KOHHEKTOPaMM
SC, Tun nonmposku - APC (Angled Physical Contact). B gaHHbIX naT4YkopAax NCMNOJb3yeTCcs 04HOMOO0BOE BOJIOKHO C

YMEHbLLUEHHbIMN NMoTepaMn Ha nsrmnbe G.657.A1.

O6onoyka kabensa BbinosHeHa U3 LSZH maTtepunana.

OcHoOBHOEe npuMeHeHne noaka4veHne aboHeHToB B ceTax GPON/PON, FTTH n gpyrux ontuyecknx ceTsax ¢ rnybokum

MPOHUKHOBEHNEM OMNTUKN.

TexHn4yeckmne xapakTepucTukm
Twn naTykopa

Twn BOJIOKHa

Tun KoHHeKTopa A

Twun KoHHeKTOopa B

Twn NoMPOBKK KOHHEKTopa A
Twn NoMPoOBKM KOHHEKTOopa B
MaTepwan nnacTuka

OnvHa naTty-kopaa, m

MaTepunan 060104KKN

LiBeT 060n104KM

TunnyHble BHOCMMbIe noTepu, Ab

MakcumanbHble BHOCUMMble rnoTepu, Ab

FTTH
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BocnpounssoanmocTsb, ob =0,10
3amMeHseMocCTb, b =0,20
O6bpaTHoe oTpakeHue, ob =50
MnHUManbHbIN paguyc nrnba, mMm 15

KonnyecTBo nogksto4eHnin Bonee 1000 pa3

Ivana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C oT-40 no 70

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C oT -40 no 70

Ilon. onncaHwne
MpenmyuiecTBa ncnosb3oBaHnsa FTTH naTykopaoB:
CooTBeTCTBYET TPpebOBaHNAM BbICOKOW MPOMYCKHOW CNOCOBHOCTY 1 Nepefayn AaHHbIX Ha 6onblune pacCcToOaHNS;
[Ba CMOBbIX 3J1eMeHTa obecnevynBatoT YCTONYNBOCTb K MPOAOJIbHLIM HaTSXKEHUNSAM;
MpocTas, rmbkasa KOHCTPyKUMS yaobHa Npu Npoknagke u akcnayatauumu;
[aHHble NaTYKopabl Tak Xe MOXKHO NCM0JIb30BaTb Kak MUIrTenbl.
Yno6CcTBO NCNOb30BaHUSA:

Mpn nnaHnpoBaHumn pa60T MOHTa>XHbIX 6p|/|rau, oTnafaeT He0obXoAUMOCTb B rnepeBo3Kax 6apa6aHOB c kabenem n ero
OTMOTKa, roToBble LWHYPbl MOXET NCNOJ1Ib30BaTb OANH MOHTa>XXHUK.

[oTOBOE peleHue:

CyLLEeCTBEHHO YMEHbLIAETCS PUCK HEKAYeCTBEHHON COOPKM JIMHUK, Bbl UCMOJSIb3yeTe FOTOBbLIV LUHYP, YK€ NPOBEPEHHbI
NpoV3BOANTENIEM 1 COOTBETCTBYIOLLMI BCEM 3asiBJIEHHbLIM XapaKTePUCTUKAM.

OCHOBHble XapaKTepUCTUKN:
Marsble BHOCUMble noTepu;
Marnoe oTpakeHue;
Xopollas BOCMPOM3BOANMOCTb*;
Xopollas 3aMeHsaeMoCTb**;

Bbicokas TeMrnepaTypHas cTabuibHOCTb.

* - noj TePMUHOM BOCMPOU3BOAMMOCTb NMOHMMAETCs pa3bpoc BHOCMMbIX MOTEPb 4SS OAHOIr0 U TOro XKe 3K3eMnisipa
nspenvs.

*k . Mof, TEPMUHOM 3aMEHAEMOCTb MOHUMAaEeTCs Pa3bpoc BHOCUMBIX MOTEPb A5 Pa3HbIX 3K3EMMISPOB U34eSNNA
04HOro Tuna.

Mo XKenaHuto 3aKa3ynka U3roToBASEM MaTHKOPLAbI:
pasHOM OJINHbI;
C ntobbIM TUMOM KOHHEKTOPOB;
¢ nobbiM TNom nonmposku (UPC/APC).
NHdpopMaumrsa ona 3akasa:

SNR-PC-FTTH-SC/APC-C-3m
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SNR-PC-FTTH-SC/APC-C-10m

SNR-PC-FTTH-SC/APC-C-25m

SNR-PC-FTTH-SC/APC-C-30m

SNR-PC-FTTH-SC/APC-C-40m
SNR-PC-FTTH-SC/APC-C-50m

SNR-PC-FTTH-SC/APC-C-100m
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